
 
 
RG.7024-11/06                                                                                               Mielnik, 2006-09-26 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
„ Modernizacja stacji uj ęcia wody i hydroforni w Mielniku”     
 
Nr sprawy: RG.7024-11/06. 
 
Działając na podstawie art. 4a ust. 2 oraz art. 48 ust. 2  Pzp Wójt Gminy  Mielnik zawiadamia o 
wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 

Wójt Gminy  Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

Strona WWW  mielnik.com.pl 
E-mail    gmina@mielnik.com.pl 

Godziny urzędowania 7:30-15:30 
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej poniŜej 60 000 euro 
 
3)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: portal Urzędu   Zamówień  Publicznych  i strona www.mielnik.com.pl  ( BIP ) 
 
Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać: w 
Siedzibie Zamawiającego i na stornie internetowej ( za pisemnym potwierdzeniem pobrania 
SIWZ). SIWZ jest bezpłatna. 
  
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 
moŜliwości składania ofert częściowych: 
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja ujęcia wody i hydroforni w zakresie :  
1. demontaŜ istniejących urządzeń technologicznych  
2. montaŜ zestawu hydroforowego 
3. modernizacja instalacji elektrycznej hydroforni i ujęcia wody 
4. automatyka i sterownie  
 
Wspólny Słownik Zamówień: kod CPV 
 
  Słownictwo główne  Słownictwo uzupełniaj ące 

(jeśli dotyczy) 
Główny przedmiot 45232430-5 Roboty w zakresie uzdatniania 

wody 
Dodatkowe przedmioty 45310000 -1 Roboty w zakresie instalacji 

elektrycznych 
 
 



5) Informacja o moŜliwości złoŜenia oferty wariantowej: 
  Zamawiający dopuszcza złoŜenie oferty opartej na urządzeniach innych niŜ wymienione w 
dokumentacji technicznej, spełniających postawione wymagania i o parametrach techniczno 
uŜytkowych nie gorszych niŜ zaprojektowane. W takim wypadku Wykonawca ma obowiązek 
przedstawić szczegółowe charakterystyki techniczne proponowanych urządzeń. 
   
6) Termin wykonania zamówienia:  
    15.12.2006r  
 
7) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania 
tych warunków: 
 
O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków: 
 - Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek poosiadania takich uprawnień; 
 - Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;  
-  Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
-   Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
  
Wymagania stawiane Wykonawcy: 
  - Wykonawca musi wykaza ć wykonanie co najmniej dwóch zada ń o podobnym zakresie i    
     warto ści przekraczaj ącej 150 tys. złotych  wykonanych w  ostatnich pi ęciu latach. 
  - Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i  
     jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia.  
  - Wymagana jest naleŜyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy,  
  - Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą przez  
     zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem wykonawcy.  
  - Określenie przez Wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów fax. oraz innych ustaleń  
     niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia.  
  - Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez Wykonawcę  
     podczas wykonywania przedmiotu zamówienia.  
  
8) Informacja na temat wadium: 
        Zamawiaj ący nie wymaga wniesienia  wadium 
9) Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium  Waga 
cena- oferta z najniŜszą ceną otrzyma max. liczbę 100 pkt., pozostałe oferty 
proporcjonalnie mniej wyliczone ze wzoru: cena oferty najniŜszej / cena oferty 
badanej x 100 pkt x waga kryterium 

 
100 

 
10) miejsce i termin składania ofert:   w siedzibie zamawiającego : 

Wójt Gminy  Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

Pokój nr 20 (sekretariat) 



do dnia 2006-10-05 do godz. 9:00  
 
11)  Adres strony internetowej, na której zamieszczona została specyfikacja istotnych  
         warunków zamówienia: www.mielnik.com.pl  (BIP)  
 
12) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego  

Wójt Gminy  Mielnik 
ul. Piaskowa 38 
17-307 Mielnik 

Pokój 9 ( sala konferencyjna) 
dnia 2006-10-05  o godz. 9:15  

 
13) termin związania ofertą 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 2006-11-04 
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej – zamawiający nie zamierza zawierać 
umowy ramowej 
15) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów  - nie przewiduje się  
 
 

Z up. Wójta 
Tomasz Gorochowicz 

Z-ca Wójta 
 
 
 


